

ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Bytča-stavebné úpravy-zateplenie obvodového plášťa a výmena okien-špeciálne učebne
Objekt:

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: Stavospol, spol. s r. o. Turzovka
 Miesto: Bytča

Spracoval: Ing. Juraj Baláž
 Dátum: 4.7.2016

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV 37 792,00

1 Zemné práce 390,00

| | | | | | | |
|---|-------------|---------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | 13231-1101 | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 4 ručne | m3 | 5,352 | 21,00 | 112,39 |
| 2 | 16220-1201 | Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4 | m3 | 5,352 | 6,92 | 37,04 |
| 3 | 16270-1105 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 | m3 | 5,352 | 7,34 | 39,28 |
| 4 | 16710-1100 | Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne | m3 | 5,352 | 7,01 | 37,52 |
| 5 | 17120-1201 | Uloženie sypaniny na skládku | m3 | 5,352 | 0,80 | 4,28 |
| 6 | 17120-12019 | Poplatok za uloženie sypaniny na skládku | m3 | 5,352 | 24,00 | 128,45 |
| 7 | 18200-1111 | Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm v rovine | m2 | 41,380 | 0,75 | 31,04 |

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 32,49

| | | | | | | |
|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 8 | 34227-2731 | Steny hr. 300 mm výplňové z pórobet. presných tvárnic PDK Ytong hmot. 400 kg/m3 | m2 | 0,900 | 36,10 | 32,49 |
|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 27 730,92

| | | | | | | |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 9 | 61099-1111 | Zakrývanie podláh | m2 | 77,760 | 1,19 | 92,53 |
| 10 | 61242-5931 | Omiетка vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková | m2 | 33,012 | 11,99 | 395,81 |
| 11 | 61246-5115 | Príprava podkladu pod omietky vnút.stien, zvýš. prířna. náteru | m2 | 0,900 | 0,71 | 0,64 |
| 12 | 61247-4100 | Vnútorná omietka stien maltou zo zmesi 4 mm | m2 | 0,900 | 5,39 | 4,85 |
| 13 | 61248-1118 | Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu | m2 | 0,900 | 6,92 | 6,23 |
| 14 | 62242-2311 | Oprava omietok vápenných a vápenocem. st. člen. 1-2 hladkých 20-30% | m2 | 621,104 | 2,43 | 1 509,28 |
| 15 | 62245-1103 | Zatrenie vonk. škár muríva maltou | m2 | 29,160 | 2,32 | 67,65 |
| 16 | 62246-5112 | Omiетка vonk. stien Marmolit mramorové zrná strednozrná | m2 | 58,132 | 13,58 | 789,43 |
| 17 | 62246-6115 | Príprava podkladu pod omietky vonk.stien, zvýš. prířnavosti | m2 | 0,900 | 0,73 | 0,66 |
| 18 | 62246-6141 | Stierka vonk. stien vyrovnávacía ,strojne, ručne nanášaná hr.3 mm | m2 | 0,900 | 7,00 | 6,30 |
| 19 | 62247-4500 | Omiетка vonk.stien Silikátová hr.2,0mm farebná | m2 | 632,574 | 7,06 | 4 465,97 |
| 20 | 62248-1118 | Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu | m2 | 0,900 | 6,92 | 6,23 |
| 21 | 62290-9010 | Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP | m2 | 632,574 | 0,34 | 215,08 |
| 22 | 62299-1208 | Náter vonkajších omietok farba 1x a 1x penetrácia | m2 | 0,900 | 4,55 | 4,10 |
| 23 | 62460-1511 | Tmelenie trvale pružným tmelom s prepáskovaním - nesavé podklady | m | 243,300 | 7,23 | 1 759,06 |
| 24 | 62525-0551 | Systém hydroizolácie a zateplenia podlahy podesty vrátane systém okapov | m2 | 4,140 | 12,37 | 51,21 |
| 25 | 62525-3104.2 | Zateplenie vonk. konštr.minerálnymi doskami hr. 30 mm bez omietky | m2 | 32,221 | 15,97 | 514,57 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 26 | 62525-3105 | Zateplenie vonk. konštr. minerálne dosky hr 50 mm bez omietky | m2 | 2,760 | 17,15 | 47,33 |
| 27 | 62525-3112.5 | Zateplenie vonk. konštr. minerálne dosky hr. 350 mm bez omietky | m2 | 6,900 | 35,61 | 245,71 |
| 28 | 62525-3112.6 | Zateplenie vonk. konštr. minerálne dosky hr. 200 mm bez omietky kotvené oceľ. šrobovacie kotvy 6 ks/m2 | m2 | 530,340 | 25,86 | 13 714,59 |
| 29 | 62525-8105 | Zateplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS STYRODUR hr. izol. 50 mm | m2 | 31,063 | 17,62 | 547,33 |
| 30 | 62525-81126 | Zateplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS STYRODUR hr. izol. 200 mm | m2 | 46,308 | 32,48 | 1 504,08 |
| 31 | 62945-1111 | Vyrovnávacia vrstva MC šírky do 150 mm | m | 79,700 | 1,34 | 106,80 |
| 32 | 62945-11111 | Vyrovnávacia vrstva pod parapety termomaltou | m | 87,900 | 1,68 | 147,67 |
| 33 | 63131-3651 | Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 80 do 120 mm | m3 | 4,282 | 106,23 | 454,88 |
| 34 | 63135-1101 | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie | m2 | 4,963 | 7,83 | 38,86 |
| 35 | 63135-1102 | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie | m2 | 4,963 | 2,82 | 14,00 |
| 36 | 63157-1003 | Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho | m3 | 4,282 | 40,33 | 172,69 |
| 37 | 63245-0133 | Vyrovnávaci cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 40 mm | m2 | 12,535 | 15,83 | 198,43 |
| 38 | 64899-1111 | Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm | m | 3,600 | 3,69 | 13,28 |
| 39 | 64899-1113 | Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm | m | 76,100 | 3,88 | 295,27 |
| 40 | 611 9A0201 | Parapeta vnútorná komôrková plastová rš. 150 mm + koncovky - ozn. Pi1 | m | 1,800 | 3,88 | 6,98 |
| 41 | 611 9A0202 | Parapeta vnútorná komôrková plastová rš. 250 mm + koncovky - ozn. Pi2 s vytvorením vetracích miežok | m | 74,300 | 4,37 | 324,69 |
| 42 | 611 9A0203 | Parapeta vnútorná komôrková plastová rš. 300 mm + koncovky - ozn. Pi3 | m | 1,800 | 4,85 | 8,73 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 638,59

| | | | | | | |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------|----------|
| 43 | 94194-1041 | Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m | m2 | 787,430 | 1,30 | 1 023,66 |
| 44 | 94194-1291 | Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041 | m2 | 1 574,860 | 1,10 | 1 732,35 |
| 45 | 94194-1841 | Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m | m2 | 787,430 | 0,90 | 708,69 |
| 46 | 94195-5001 | Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m | m2 | 77,760 | 2,27 | 176,52 |
| 47 | 94195-5102 | Lešenie ľahké prac. pomocné v schodisku výš. do 3,5 m | m2 | 6,000 | 5,50 | 33,00 |
| 48 | 95290-1111 | Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m | m2 | 77,760 | 0,79 | 61,43 |
| 49 | 95394-1411 | Osadenie železných ventilácií 0,1 m2 | kus | 2,000 | 5,37 | 10,74 |
| 50 | 95394-1421 | Osadenie železných ventilácií nad 0,1 m2 | kus | 2,000 | 5,37 | 10,74 |
| 51 | 429 728540 | Mriežka štvorcová vel. 500x 500 mm | kus | 1,000 | 13,30 | 13,30 |
| 52 | 429 728630 | Mriežka štvorcová vel. 900x 450 mm | kus | 1,000 | 25,60 | 25,60 |
| 53 | 429 729440 | Žaluzie protidažďové vel. 400x 250 mm | kus | 2,000 | 38,85 | 77,70 |
| 54 | 95394-51082 | Profil soklový hliníkový SI 20 | m | 100,930 | 1,69 | 170,57 |
| 55 | 95394-5109 | Profil dilatačný | m | 12,800 | 3,15 | 40,32 |
| 56 | 95394-5111 | Lišta rohová | m | 124,780 | 0,19 | 23,71 |
| 57 | 95394-5112 | Profil okenný, dverový dilatačný - APU | m | 192,080 | 0,53 | 101,80 |
| 58 | 95394-5115 | Lišta PVC s odkvapovým nosom | m | 95,850 | 0,53 | 50,80 |
| 59 | 96504-2241 | Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. nad 10 cm nad 4 m2 | m3 | 5,352 | 42,50 | 227,46 |
| 60 | 96504-4121 | Búranie bet. podkladu s poterom do hr. 4 cm | m2 | 12,535 | 4,10 | 51,39 |
| 61 | 96508-1813 | Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2 | m2 | 12,535 | 2,91 | 36,48 |
| 62 | 96806-2354 | Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 1 m2 | m2 | 7,272 | 9,16 | 66,61 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|-------------|
| 63 | 96806-2356 | Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 4 m2 | m2 | 6,180 | 4,55 | 28,12 |
| 64 | 96806-2357 | Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. nad 4 m2 | m2 | 148,835 | 3,63 | 540,27 |
| 65 | 96806-2456 | Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2 | m2 | 10,280 | 4,16 | 42,76 |
| 66 | 96807-2876 | Vybúranie kovových mreží | m2 | 22,680 | 3,57 | 80,97 |
| 67 | 97607-2231 | Vybúranie kov. mriežok pl. do 0,30 m2 z muriva betón. | kus | 4,000 | 0,42 | 1,68 |
| 68 | 97801-5241 | Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 30 % | m2 | 621,104 | 0,25 | 155,28 |
| 69 | 97805-9631 | Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2 | m2 | 29,160 | 3,62 | 105,56 |
| 70 | 97901-1111 | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie | t | 2,650 | 7,35 | 19,48 |
| 71 | 97908-2111 | Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m | t | 34,983 | 7,50 | 262,37 |
| 72 | 97908-2121 | Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m | t | 69,966 | 0,84 | 58,77 |
| 73 | 99899-1211 | Presun hmôt pre opravy vonkajších plášťov objektov výšky do 25 m | t | 68,555 | 15,60 | 1 069,46 |
| 74 | 99999-01 | Demontáž + spetná montáž cedúf, držiakov, kamerový systém, satelit a pod. | kus | 1,000 | 33,00 | 33,00 |
| 75 | 99999-06 | Energetický certifikát | kus | 1,000 | 650,00 | 650,00 |
| 76 | 99999-0003 | Ostatné drobné nešpecifikované sekacie práce a stavebné úpravy | hod | 80,000 | 10,50 | 840,00 |
| 77 | 99999-kont | Odvoz sutiny kontajnerom na skládku TKO | kont | 4,000 | 277,00 | 1 108,00 |

PSV Práce a dodávky PSV

30 420,17

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

876,11

| | | | | | | |
|----|------------|------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|--------|
| 78 | 71111-2001 | Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr. | m2 | 46,308 | 0,21 | 9,72 |
| 79 | 111 631500 | Lak asfaltový ALP-PENETRAL | t | 0,016 | 1 196,00 | 19,14 |
| 80 | 71114-2559 | Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá | m2 | 92,616 | 3,39 | 313,97 |
| 81 | 628 2E1502 | Pás asfaltový napr. Glastek 40 špeciál minerál | m2 | 111,139 | 3,15 | 350,09 |
| 82 | 71125-1126 | Pružná hydroizolácia - tekutá izolácia | m2 | 12,535 | 12,81 | 160,57 |
| 83 | 99871-1202 | Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m | % | 8,535 | 2,65 | 22,62 |

713 Izolácie tepelné

54,87

| | | | | | | |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------|----|-------|------|-------|
| 84 | 71314-1135 | Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena bodovo 1 vrstva | m2 | 8,160 | 2,69 | 21,95 |
| 85 | 283 1F0226 | Doska z polystyrénu EPS 100 S - hr.60 mm | m2 | 8,323 | 2,72 | 22,64 |
| 86 | 71319-1120 | Izolácia tepelná striech vrchom, položením fólie | m2 | 4,080 | 2,52 | 10,28 |

762 Konštrukcie tesárske

38,07

| | | | | | | |
|----|------------|----------------------------------------------------------------------|----|-------|------|-------|
| 87 | 76251-1246 | Podklad pod zastrešenie z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 22 mm | m2 | 4,080 | 8,93 | 36,43 |
| 88 | 99876-2202 | Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m | % | 0,364 | 4,50 | 1,64 |

764 Konštrukcie klampiarske

3 695,03

| | | | | | | |
|----|------------|----------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 89 | 76417-1411 | Elox. Pz pl. - zastrešenie markízy - ozn. K1 | m2 | 4,080 | 44,92 | 183,27 |
| 90 | 76417-1432 | Elox. Pz pl. - tabuľa záveterná lišta rš 300 - ozn. K1 | m | 2,400 | 10,76 | 25,82 |
| 91 | 76431-7800 | Klamp. demont. zastrešenia hladkého zo železobet. dosiek | m2 | 4,080 | 0,93 | 3,79 |
| 92 | 76441-0850 | Klamp. demont. parapetov rš 330 | m | 87,900 | 0,93 | 81,75 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 93 | 76471-11161 | Al plech RAL hr. 1,0 mm - oplechovanie parapetov, rš 460 mm - ozn. Pe1 | m | 1,800 | 10,66 | 19,19 |
| 94 | 76471-11162 | Al plech RAL hr. 1,0 mm - oplechovanie parapetov, rš 510 mm - ozn. Pe2 | m | 5,100 | 11,42 | 58,24 |
| 95 | 76471-11181 | Al plech RAL hr. 1,0 mm - oplechovanie parapetov, rš 610 mm - ozn. Pe3 | m | 81,000 | 15,12 | 1 224,72 |
| 96 | 76472-11153 | Elox. Pz pl. - krycia lišta oplechovania rš 300 mm - ozn. K1, K2, K3 | m | 23,150 | 10,68 | 247,24 |
| 97 | 76473-11142 | Elox. Pz pl. - oplechovanie ukončenia zateplenia pri atike rš 440 mm - ozn. K4 | m | 98,500 | 14,25 | 1 403,63 |
| 98 | 76473-11152 | Elox. Pz pl. - oplechovanie atiky na jestv. streche rš 520 mm - ozn. K2 | m | 8,000 | 16,74 | 133,92 |
| 99 | 76473-11163 | Elox. Pz pl. - oplechovanie atiky na jestv. streche rš 630 mm - ozn. K3 | m | 12,600 | 19,54 | 246,20 |
| 100 | 99876-4202 | Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m | % | 35,400 | 1,90 | 67,26 |

767 Konštrukcie doplnkové kovové
22 733,00

| | | | | | | |
|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|
| 101 | 76763-1510 | Montáž okien plastových | m | 294,940 | 13,57 | 4 002,34 |
| 102 | 611 4B1720 | Okno plast.1-krídlové OS -výš.118, šír.90 cm s mikroventiláciou, izolačné trojsklo - ozn. 1, 2 | kus | 6,000 | 108,04 | 648,24 |
| 103 | 611 4B2845 | Okno plast.2-krídlové O/S -výš.206, šír.150cm + pákový uzáver. s mikroventiláciou, izolačné trojsklo - ozn. 3 | kus | 2,000 | 352,90 | 705,80 |
| 104 | 611 4B36541 | Okno plast.4-krídlové F/S+F/S -výš.206, šír.265 cm s mikroventiláciou, izolačné trojsklo - ozn. 4 | kus | 1,000 | 656,90 | 656,90 |
| 105 | 611 4B36542 | Okno plast.4-krídlové O/S+O/S -výš.206, šír.265 cm s mikroventiláciou, izolačné trojsklo - ozn. 5 | kus | 2,000 | 467,43 | 934,86 |
| 106 | 611 4B36543 | Okno plast.4-krídlové O/S+O/S -výš.206, šír.260 cm s mikroventiláciou, izolačné trojsklo - ozn. 6 | kus | 2,000 | 467,43 | 934,86 |
| 107 | 611 4B36544 | Okno plast.4-krídlové O/S+O/S -výš.206, šír.268 cm s mikroventiláciou, izolačné trojsklo - ozn. 7 | kus | 10,000 | 466,65 | 4 666,50 |
| 108 | 611 4B36546 | Okno plast.4-krídlové O/S+O/S -výš.206, šír.270 cm s mikroventiláciou, izolačné trojsklo - ozn. 8 | kus | 12,000 | 469,40 | 5 632,80 |
| 109 | 611 4B36549 | Rozširujúci profil okna š. 150 mm (okno ozn. 6) | m | 2,060 | 9,16 | 18,87 |
| 110 | 76764-1510 | Montáž dverí, stien | m | 25,700 | 13,57 | 348,75 |
| 111 | 611 4B36550 | Rozširujúci profil dverí š. 200 mm (dvere ozn. 9) | m | 2,500 | 11,08 | 27,70 |
| 112 | 611 7A01651 | Dvere vchodové 1-krídlové plné, s nadsvetlíkom - výš.210+110, šír.90 cm, s vetr. mriežkou, znížený prah - ozn.10 | kus | 1,000 | 622,44 | 622,44 |
| 113 | 611 7A01781 | Dvere vchodové 2-krídlové plné O+O, -výš.250, šír.155 cm, s vetr. mriežkou - ozn.9 | kus | 1,000 | 853,93 | 853,93 |
| 114 | 611 7A01801 | Dvere vchodové 2-krídlové zaskl. bezp. sklom O+O, -výš.235, šír.150 cm, samozatvárač - ozn. 11 | kus | 1,000 | 1 108,75 | 1 108,75 |
| 115 | 76766-2120 | Montáž mreží pevných s kotvením cez obvodovú stenu | m2 | 22,680 | 12,33 | 279,64 |
| 116 | 553 0422101 | Dodávka atyp. oceľovej mreže vrátane povrchovej úpravy a dodávkou kotvenia | m2 | 22,680 | 46,00 | 1 043,28 |
| 117 | 99876-7202 | Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m | % | 224,857 | 1,10 | 247,34 |

771 Podlahy z dlaždíc
329,70

| | | | | | | |
|-----|------------|-------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 118 | 77107-1111 | Montáž keram. dlaždíc mrazuvzdorným lepidlom | m2 | 12,535 | 11,42 | 143,15 |
| 119 | 77141-4113 | Montáž soklov pórov.rovných do flexib.lep.do 12cm | m | 5,500 | 2,41 | 13,26 |
| 120 | 597 631300 | Dlažba keramická pritišmyková mrazuvzdorná | m2 | 14,116 | 11,40 | 160,92 |
| 121 | 99877-1202 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m | % | 3,173 | 3,90 | 12,37 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

783 Dokončovacie práce - nátery

899,54

| | | | | | | |
|-----|-------------|---------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 122 | 78320-1811 | Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním | m2 | 78,631 | 0,83 | 65,26 |
| 123 | 78322-51001 | Nátery kov. stav. doplnk. konštr. dvojnásobné (napr. Alkyton) | m2 | 78,631 | 5,91 | 464,71 |
| 124 | 78322-61001 | Podkladný náter - penetrátor na silnú koroziu (napr. Alkyton) | m2 | 78,631 | 2,96 | 232,75 |
| 125 | 78390-3811 | Odmastenie chemickými rozpúšťadlami | m2 | 78,631 | 1,74 | 136,82 |

784 Dokončovacie práce - maľby

73,93

| | | | | | | |
|-----|------------|--------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|
| 126 | 78441-2301 | Penetrácia podkladu | m2 | 33,912 | 0,67 | 22,72 |
| 127 | 78445-2371 | Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m | m2 | 33,912 | 1,51 | 51,21 |

786 Dokončovacie práce - čalúnnicke

1 719,92

| | | | | | | |
|-----|------------|-------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 128 | 78662-1111 | Lamelové žalúzie do okien zdvojených | m2 | 159,160 | 10,79 | 1 717,34 |
| 129 | 99878-6202 | Presun hmôt pre čalúnnicke úpravy v objektoch výšky do 12 m | % | 17,173 | 0,15 | 2,58 |

M Práce a dodávky M

411,40

21-M Elektromontáže

411,40

| | | | | | | |
|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
| 130 | 21022-01011 | Demontáž + spetná montáž zberného, zvodového vodiča s doplnením kotiev | hod | 20,000 | 10,50 | 210,00 |
| 131 | 553 9M0695 | Dodávka kotiev na predĺženie bleskozvodu na stene | sada | 1,000 | 36,40 | 36,40 |
| 132 | 21329-1000 | Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy bleskozvodu | kus | 1,000 | 165,00 | 165,00 |

Celkom

68 623,57